



MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ HAMRY

468 45 Velké Hamry 362, Liberecký kraj

SENÁT PARLAMENTU ČR
Libor Michálek
senátor

č.j./spis.zn.
muvh/2325/2014

Vyřizuje
- Jůnová-

Velké Hamry
- 11.09.2014 -

Na Vaši žádost ze dne 26.08.2014 Vám sdělujeme následující informace k vyřizovaným žádostem podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím za Město a Městský úřad Velké Hamry dle vašich požadavků za I. pol. r. 2014:

- 1) 0 žádostí, jejichž vyřízení by trvalo jednomu zaměstnanci více než jeden pracovní den
- 2) 0 žadatelů o informace, kteří by obci zaslali 7 nebo více žádostí za vymezené období
- 3) 0 kverulačních žádostí

Ing. Martina Vacková
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
VELKÉ HAMRY

Adresa
Velké Hamry 362
468 45

Telefon / fax
483 369 811
483 369 819

E-mail / www
muvh@velkehamry.cz
www.velkehamry.cz

IČO
00262595